2017 年 7月吉日

関係各位

公益社団法人認知症の人と家族の会

代表理事 鈴木 森夫

役員就任のごあいさつ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2017 年 6 月 10 日に開催しました 2017 年度第 8 回（通算第 38 回）総会ならびに臨時理事会

におきまして、以下の通り役員を選任し、就任いたしました。この場で長年代表理事を務めた髙見国生

が退任し、鈴木森夫を新代表として、また副代表 3 人を選任しました。この体制を持ちまして、公益社団

法人認知症の人と家族の会の発展に尽力していく所存でございます。

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

謹白

公益社団法人認知症の人と家族の会

代表理事  鈴木 森夫  （京都府）

副代表理事  杉山 孝博 （神奈川県）

副代表理事  田部井 康夫 （群馬県）

副代表理事  花俣 ふみ代 （埼玉県）

理事  青木 雅子 （滋賀県）

理事  秋田谷 一 （青森県）

理事  芦野 正憲 （福島県）

理事・事務局長 阿部 佳世 （大阪府）

理事  内田 妙子 （熊本県）

理事  大下 直樹 （徳島県）

理事  鎌田 晴之 （長野県）

理事  鎌田 松代 （京都府）

理事  川井 元晴 （山口県）

理事  中野 篤子 （京都府）

理事  長谷川 和世 （東京都）

理事  原 等子 （新潟県）

理事  松本 律子 （奈良県）

理事  宮原 節子 （茨城県）

理事  山田 留美子 （福井県）

理事  鷲巣 典代 （京都府）

監事  鎌田 正樹 （京都府）

監事  濱田 昭 （京都府）

※なお、髙見国生は任期満了により退任し、顧問に就任しました。顧問は下記の通りとなります。

顧問  長谷川 和夫 （東京都）

顧問  早川 一光 （京都府）

顧問  中村 重信 （京都府）

顧問  三宅 貴夫 （京都府）

顧問  中島 紀惠子 （埼玉県）

顧問  勝田 登志子 （富山県）

顧問  髙見 国生 （京都府）